



Gabriel Gamba <gabriel.gamba49@gmail.com>

Brev från ordföranden till medlemmarna i Dantesällskapet Västerås

1 meddelande

Monika Iacobello <monika.iacobello@gmail.com>

9 november 2020 14:32

Till: Monika Iacobello <monika.iacobello@gmail.com>

Kopia: Ulrika Wetter <ulrika.wetter13@gmail.com>, Gabriel Gamba <Gabriel.gamba49@gmail.com>, Anna-Karin Wanhainen <annakarin.wanhainen@gmail.com>, Lars Andersson <anderssonlars734@gmail.com>



Västerås 2020-11-09

Bästa Dante-vänner! Cari Soci!

Jag tänker mycket på er och på vår förening under denna svåra tid av pandemi och jag sörjer att vår verksamhet, med undantag för några filmkvällar på Elektra, legat i träda under lång tid. Styrelsens intention var att försöka få till stånd en vinprovning i november månad. Rosanna Semeraro hade tackat ja till att hålla i den, men tyvärr vågar vi inte genomföra den, på grund av den "andra våg" av coronavirus som just nu sköljer över oss. Vi får avvakta bättre tider. Jag hoppas att vinprovningen blir av i januari månad, att vi med den tillställningen får möjlighet till bra start på år 2021, så vi successivt kan börja se framåt igen och få lägga denna hemska upplevelse, Corona, bakom oss. Vi i styrelsen strävar på med gott mod och är nu i full färd med att utforma 2021 års program.

Inför nästa verksamhetsår är vi i behov av nya styrelsemedlemmar, så jag vore så glad och tacksam om någon av er kunde tänka sig ställa upp som ordinarie ledamot samt någon som suppleant. Tänk på saken, för om vi inte har en fulltalig styrelse blir det svårt att hålla föreningen vid liv.

Styrelsearbetet är i realiteten inte så betungande som man kanske tror och vi i nuvarande styrelse har en stark känsla för att föra Dantesällskapet framåt. Vi har ett gott samarbete och en lättsam och trevlig stämning råder mellan oss.

Inbjudan till filmkväll på Elektra bio den 11 november har gått ut för "Camorrans barn". Som vanligt träffas vi som anmält oss till detta evenemang på ABF efteråt för en diskussion och en bit mat, numera i nya lokaler i Växhuset, så det är en liten promenad på några minuter till lokalen. Den som inte anmält sig till eftersittningen är ändå varmt välkommen att se filmen. Ingen förbokning krävs i det fallet. Nästa film; "Pinocchio", visas den 9 december. Vår sekreterare Monika Iacobello skickar ut inbjudan till den filmen inom kort.

Jag hoppas att nästa år, 2021, blir ett friskare år så vi får börja umgås igen och möjlighet att ägna oss åt vårt gemensamma intresse: Italien!

De varmaste hälsningar
I miei più cordiali saluti

Ulrika Wetter
ordförande Dantesällskapet